

· [bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK8][bookmark: OLE_LINK26][bookmark: OLE_LINK27][bookmark: OLE_LINK28][bookmark: OLE_LINK19][bookmark: OLE_LINK20][bookmark: OLE_LINK21][bookmark: OLE_LINK22][bookmark: OLE_LINK23]  30 лет ВЛКСМ, 2     с 01. 07.2015 г.   по 30.09.2015 г.
· Общая площадь дома                                                                       3337.54 кв.м

	№ п/п
	Вид услуги
	Сальдо на начало периода
	Начислено
	Оплачено
	Сальдо на конец периода

	[bookmark: _Hlk423075565]1.
	[bookmark: OLE_LINK31][bookmark: OLE_LINK32][bookmark: OLE_LINK33][bookmark: OLE_LINK34]Аванс
	-4135,94
	
	16879,38
	-19617,52

	2.
	Содержание
	71362,96
	124957,08
	118589,70
	77730,34

	3.
	Вывоз ТБО
	5751,61
	11017,23
	10478,18
	6290,66

	[bookmark: _Hlk423075670]4.
	Тех. обслуживание теплосчетчика
	7211,16
	11951,82
	10961,34
	8201,64

	5.
	Газоснабжение
	20253,12
	45733,74
	38547,13
	24972,42

	6.
	Газоснабжение с прибором учета
	28,14
	603,99
	470,97
	161,16

	7.
	Итого:
	101868,85
	191796,55
	195926,70
	97738,70


          
	№ п/п
	Содержание
	Затраты

	1
	Текущий ремонт
	54819,71

	2
	Услуги «Троицксантехсервис»
	56746,00

	3
	ИТОГО
	111565,71



         
                  ТЕКУЩИЙ РЕМОНТ
	
1. Вывоз крупногабаритного мусора                                                                 2785,71 руб.
2.  Смена ламп накаливания                                                                                       548  руб.
3. Ремонт балконной плиты кв. 18                                                                            187  руб.
4. Устройство шлагбаума                                                                                           3442  руб.
5. Прочистка вентиляции кв. 47                                                                                    50  руб.
6. Промывка, опрессовка системы отопления                                                47807  руб.

        ИТОГО:                                                                                                                      54819,71  руб.



ПЕРЕЧЕНЬ ВЫПОЛНЕНЫХ РАБОТ ПО ЗАЯВКАМ СОБСТВЕННИКОВ 
      
      Сантехнические работы:
Отопление:
Электроснабжение:
Общестроительные работы

Аварийные работы:
1. Ликвидация  причин затопления квартир, подвала
2. Восстановление эл. снабжения в доме
